

OR.VI.0011.2.2017

**Plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,
Polityki Prorodzinnej, Wspierania Osób Niepełnosprawnych
oraz Bezpieczeństwa
na rok 2017**

Styczeń:

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Polityki Prorodzinnej, Wspierania Osób Niepełnosprawnych oraz Bezpieczeństwa za rok 2016.
2. Omówienie oraz przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Polityki Prorodzinnej, Wspierania Osób Niepełnosprawnych oraz Bezpieczeństwa na 2017 r.

Luty:

Plany inwestycyjne Powiatu Raciborskiego na lata 2017 - 2018 ze szczególnym uwzględnieniem inwestycji w Szpitalu Rejonowym w Raciborzu.

Marzec:

Bezpieczeństwo mieszkańców Powiatu Raciborskiego – sprawozdanie z realizacji zadań powiatowych służb, inspekcji i straży oraz ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenie przeciwpowodziowe Powiatu Raciborskiego.

Kwiecień:

Informacja SP ZOZ Szpitala Rejonowego w Raciborzu z działalności w I kwartale 2017 r.

Maj:

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu oraz wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej.

Czerwiec:

Sprawozdanie finansowe SP ZOZ Szpitala Rejonowego im. dr. J. Rostka w Raciborzu – analiza kosztów i realizacja kontraktu z NFZ.

Sierpień:

Działalność Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu w kontekście zmian przepisów dotyczących systemu ochrony zdrowia.

Wrzesień:

1. Spotkanie z organizacjami pozarządowymi z zakresu zadań realizowanych przez powiat.

Październik:

Realizacja Programu Pomocy Dziecku w Powiecie Raciborskim oraz interwencyjne zapewnienie bezpieczeństwa kobiet w Powiecie Raciborskim – wizyta w Centrum Matki z Dzieckiem TĘCZA w Raciborzu.

Listopad:

Opieka nad osobami starszymi w Powiecie Raciborskim.

Grudzień:

Budżet Powiatu Raciborskiego na 2018 r. – wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Powiatu Raciborskiego.

Na każdą Komisję będzie zapraszany Dyrektor SP ZOZ Szpitala Rejonowego im dr. Józefa Rostka w Raciborzu w celu przedstawienia informacji nt. bieżącej działalności szpitala. Ponadto na każdym posiedzeniu, Komisja opiniować będzie materiały na sesję Rady Powiatu Raciborskiego oraz omawiać sprawy bieżące dotyczące pracy Komisji.